
h SPRAVA SILNIC
OLOMOUCKÍHO KRAJE

F;'1
j/l

Držitel ceítifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 31 Lipenská 753/120, 779 00 0lomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodmm rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11 .2002
l

Objednávka č.: 284210253
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Jíří [Bdl(,i3
Lipenská 753/í20 Přerovská 201/5

779 00 0lomouc-Hodolany 750 02 Bochoř
IČO: 70960399 IčO: 68191391
DIČ: CZ70960399

Dodací Ihůta

Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
RozpOčeÍ

d@davatelsky
Zavadil

30

Dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Tovačovská 974

75152 Přerov

Korespondenčm adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Kostelecká 91 2/55

796 0l Prostějov

Objednáváme u Vás zednické práce, nátěr soklů, tmelení, malování, opravy a dodělávky, místo dodání -
Tovačovská 974, Přerov.

rPopis

Malířské, natěračské a zednické práce

Cena celkem

0,00 66 913,00

Početl MJi Cena MJI Sazba % l Dph

1,00 ks 66913,0 0
o

- - - - ?=-- - -- = - -  ----- - - ? ?

sprá

Předběžná cena objednávky: 66 913,00

příkazce operace

Dne: 08.10.2021 Vystavil:
Telefon: 

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plněrí pořizuje pro potřeby související výlučríě s činností ve're%né správy, při ííž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci' DPH. Z výše uvedeného ale § 92e zákona o DPH plyne, ž0 poskytovatel plněm (zhotovitel) nepoíížije režim
přenesené daňové' povinnosti při poskyínutí-dodávky stavebnÍch a montážrích prací příjemci plnění (otJednateli), tzn., že poskytovaíel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plněnl uplatm daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.



??j@ssok.cz

Komu:

Předmět:
Zavadil Michal, DiS.
RE: ROZPOČET NA MALÍŘSKÉ , NATĚRAČSKÉ A ZEDNICKÉ PRÁCE OD JIŘÍHO
KADLČÍKA BOCHOŘ

From: 
Sent: Wednesday, October 13, 20212:38 PM
To: Zavadil Michal, DiS. 
Subject: RE: ROZPOČET NA MALíŘSKÉ , NATĚRAČSKÉ A ZEDNICKÉ PRÁCE OD JIŘÍHO KADLČÍKA BOCHOŘ

Dobrý den, děkuji, ze jste přijali moji nabídku na práci. A
rád ji přijímám.
MOC DĚKUJI A HEZKÝ DEN

DRESSLEROVÁ JANA

1


